[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  9 ноября 2021 г.  №  917
      г. Курильск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 13.02.2012 № 69
            В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24.06.1999  №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», статьей 6 Закона Сахалинской области от 27.06.2013   № 63-ЗО «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», статьей 2 Закона Сахалинской области от 30.01.2006   № 4-ЗО «О  наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Сахалинской области по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь подпунктом 15 пункта 1.9 части 1 части 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования  «Курильский городской округ»  от 13.02.2012   № 69 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Курильский городской округ» (в редакции от 27.08.2012 № 559, от 08.10.2012 № 712, от 25.03.2014 № 301, от 06.05.2014 № 464, от 29.01.2015 № 59, от 13.02.2015 № 121, от 03.11.2015 № 1055, от 14.01.2016 № 5, от 08.04.2016 № 342, от 13.09.2016 № 896, от 30.01.2017 № 35, от 05.04.2017 № 326, от 18.10.2017 № 1125, от 20.12.2017 № 1435, от 17.01.2018 № 12, от 07.05.2018 № 394, от 07.12.2018 № 1168, от 15.02.2019 № 159, от 20.05.2019 № 464, от 23.08.2019 № 861, от 22.06.2020 № 462, от 30.10.2020 № 965, от 11.08.2021 № 591, от 07.10.2021 № 818):

       ввести в состав комиссии Чикаленко Ларису Викторовну, начальника отдела социальной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ», заместителем председателя комиссии.

2. Утвердить состав комиссии муниципального образования «Курильский городской округ»  (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов
	Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Курильский городской округ»

от  9 ноября 2021 г. № 917

Состав

  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Курильский городской округ»

Анохина Лилия Владимировна, временно исполняющая обязанности заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», председатель комиссии;

Чикаленко Лариса Викторовна – начальник отдела социальной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ», заместитель председателя комиссии;

Самойлова Людмила Александровна, начальник отдела записи актов гражданского состояния Курильского района Агентства записи актов гражданского состояния Сахалинской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Чакерова Светлана Айткабыловна, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Члены комиссии:

Снегина Светлана Ивановна, начальник отдела образования администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Еременко Валентина Сергеевна, начальник отделения государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки Сахалинской области» по Курильскому району (по согласованию);

Мацишина Елена Васильевна, исполняющая обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Курильская центральная  районная больница» (по согласованию);

Котегова Наталья Викторовна, начальник областного казенного учреждения Курильский центр занятости (по согласованию);

Бородина Любовь Николаевна, врач нарколог - психиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Курильская центральная районная больница» (по согласованию);

Ведущий специалист-эксперт администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (опека)  (по должности);

Лучников Сергей Владимирович, старший инспектор Южно – Курильского МФКУ УФСИН России по Сахалинской области (по согласованию);

Желонкин Сергей Васильевич, заместитель начальника полиции по охране общественного правопорядка ОМВД по Курильскому городскому (по согласованию).